СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение
25.12.2017 										№ 35-17-4п
с. Александровское

О внесении изменений в решение
Совета Александровского сельского
поселения от 22.06.2016 № 276-16-50п
«Об утверждении Положения о публичных
слушаниях в муниципальном образовании
«Александровское сельское поселение»

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение»,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании  «Александровское сельское поселение», утвержденное решением Совета Александровского сельского поселения от 22.06.2016 № 276-16-50п, следующие изменения:
- пункт 3.2. дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания: «2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;»;
- в подпункте 3 пункта 3.2. слова «проекты планов и программ развития Александровского сельского поселения,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Александровского сельского поселения		_______________В.Т. Дубровин